DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001795 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2025SMA
ADESÃO A ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 0001/2025

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: SUPORTE TERCEIRIZACAO E SOLUCOES LTDA,

INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº 19.888.763/0001- 49. OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO

ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS, DE FORMA COMPLEMENTAR,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES -

BAHIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO,

AGRICULTURA, INFRAESTRUTURA, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER. VALOR

TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 11.846.947,20 (ONZE MILHÕES, OITOCENTOS E

QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001/0301/0401/0701/0801/1101 –

2005/2040/2050/2006/2068/2014 – 33903900 – 15000000/17040000/172000000. VIGÊNCIA:

ATÉ 26/02/2026. DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2D743160DDCF143F6A6D753E6053E04

		2025-02-27T16:15:31-0300